АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / -Д 0 6 . Я /) /?  № ££)£_
город Тимашевск

Об определении мест отбывания наказания для лиц,
осужденных к исправительным работам, видов и

перечня объектов для отбывании обязательных работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, по согласованию с филиалом по
Тимашевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить места отбывания наказания для осужденных к
исправительным работам (приложение № 1).

2. Определить виды обязательных работ и перечень объектов для
отбывания осужденными обязательных работ (приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям организаций, определённых настоящим
постановлением как места для отбывания наказания, оказывать содействие
филиалу по Тимашевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по
Краснодарскому краю в вопросах исполнения наказания.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 16 сентября 2015 года
№ 956 «Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к
исправительным работам, и установлении перечня объектов для отбывания
обязательных работ».

5. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления путем размещения на
сайте общественно-политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района
Краснодарского края в информационно-теллекоммуникационной сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

2

6. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Е.И. Мальченко.

8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
ТимЯЬевский район в.А. Добрывечер

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций), определенных как места для отбывания
осужденными исправительных работ муниципального образования

Тимашевский район

№
п/п

Наименование предприятия (организации) Количество
рабочих мест

1 2 3
1 ОАО Кондитерский комбинат «Кубань» 4
2 «Тимашевский молочный комбинат»

филиал АО «ВБД»
4

3 ООО «Хлебокомбинат Тимашевского райпо» 2
4 ООО «Нестле Кубань» 6
5 ОАО «Хлеб Кубани» 3

1 6 ООО «Ликеро-водочный завод «Фортуна» 2
7 ООО «Медведовский завод плодопереработки» 2
8 АО «АР Картон» 3
9 ЗАО «Пэкэджинг «Кубань» 2
10 ЗАО «Премикс» 2
11 ООО «Завод по изоляции труб» 2
12 ООО «Ю жный трубный завод» 1
13 1ООО «Тимашевский элеватор» 2
14 ЗАО «Краун Корк «Кубань» 1
15 ООО «Кубань -  Полимер» 2
16 ООО «Титан» 1
17 ЗАО «Тетра Пак «Кубань» 2
18 ОАО «Монтажник» 2
19 ЗАО «Промжилстрой» 1
20 ООО «Промжилстрой-1» 1
21 ООО фирма «Зенит» 1

22 ООО «Агрокомплект» 1
23 ООО «Лебяжье-Чепигинское» 5
24 ОАО САФ «Русь» 6
25 ЗАО САФ «Искра» (сезонная работа) 1
26 ООО АФ «Хуторок» 6
27 ООО ХК АФ «Россия» 5
28 ООО «Садовод» 3
29 ЗАО «Констанция Кубань» 2
30 ООО «Кубанские консервы» 2

2

1 2 3
31 ЗАО ППФ «Тимашевская» 3
32 ОАО ТК «Прогресс» 5
33 Эксплуатационное локомотивное депо Тимашевск-Кавказский 4
34 Локомотивное депо филиала Южный ТМХ-Сервис 4
35 Филиал ОАО РСЖ 1IMC-51 Тимашевская дирекция по

ремонту пути СК ЖД
2

36 Тимашевская дистанция пути Северо-Кавказской дирекции
инфраструктуры ОАО РЖД

2

37 ООО Тимашевский сахарный завод 2
38 У ФПС КК филиал ФГУП «Почта России» Тимашевский

почтамт»
4

39 ОАО «Тимашевское ДРСУ» 5
40 ООО «Коммунальник» 2
41 МУП «Ритуал» 3

42 МБУЗ «Тимашевская ЦРБ» 3
43 ООО «Чистый город» 2
44 МУП ЖКХ «Универсал плюс» 2
45 ОАО «ТКСМ» 1
46 ООО «Трубные покрытия и сервис» 1
47 УК «Наш Дом»
48 МУП ЖКХ «Кубанец» 1
49 МУП ЖКХ «Незаймановский» 1
50 Ритуальные услуги (ИП Морозов И.А.) 1
51 ООО «Нимфа» 1
52 ИП Бойня (Трофименко А.А.) (сезонная работа) 1
53 Рыбцех (ИП Щербина) 1
54 ООО «Агат -  7» (сезонная работа) Роговское с/п 2
55 Агропром «Технология» (сезонная работа)

Роговское с/п
2

56 КФХ Авдеева (сезонная работа) (с/п Кубанец) 1
57 КФХ Орда (сезонная работа) (Медведовское с/п) 1
58 КФХ Оноприенко (сезонная работа) (Медведовское с/п) 1
59 КФХ Ш елестович (сезонная работа) (Медведовское с/п) 1
60 КФХ Онищенко (сезонная работа) (Медведовское с/п) 1
61 КФХ Черных (сезонная работа) (Дербентское с/п) 1
62 КФХ Горишний (сезонная работа) (Дербентское с/п) 1
63 КФХ Литвяков (сезонная работа) (Дербентское с/п) 1
64 КФХ Прохоренко (сезонная работа) (Дербентское с/п) 1
65 КФХ Ш уть (сезонная работа) (Незаймановское с/п) 1
66 КФХ Смагин (сезонная работа) (Незаймановское с/п) 1
67 КФХ Литвиненко Н,С. (сезонная работа) (Новокорсунское

с/н)
1

68 КФХ Фандий (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
69 КФХ Черных (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
70 КФХ Буряк (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
71 КФХ Сасин (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
72 КФХ Литвиненко А.В,(сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
73 КФХ Бондаренко (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
74 КФХ Онищенко .(сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
75 КФХ Погуляй (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1

1 2 3
76 КФХ Ромашко(сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
77 КФХ Зинченко (сезонная работа) (Новокорсунское с/п) 1
78 КФХ Ю рченко (сезонная работа) (Новоленинское с/п) 1
79 КФХ Ромашко (сезонная работа) (Тимашевское г/п) 1
80 КФХ Коротков (сезонная работа) (Тимашевское г/н) 1
81 КФХ Ефремов (сезонная работа) (Тимашевское г/п) 1
82 КФХ Куканосов (сезонная работа) (Днепровское с/п) 1
83 КФХ Москаленко (сзонная работа) (Поселковое с/п) 1
84 КФХ Корж (сзонная работа) (Поселковое с/п) 1

Итого: 163

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И. Мальченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от £££_

виды
обязательных работ и перечень объектов

для отбывания осужденными обязательных работ

№
п/п

Наименование объекта Виды работ

1 Администрация Тимашевского городского
поселения

Наведение
санитарного порядка и

2 Администрация Днепровского сельского
поселения

благоустройство
территории

3 Администрация Медведовского сельского
поселения

4 Администрация Незаймановского сельского
поселения

5 Администрация Новокорсунского сельского
поселения

6 Администрация Новоленинского сельского
поселения

7 Администрация Поселкового сельского
поселения

8 Администрация Роговского сельского
поселения

9 Администрация Дербентского сельского
поселения

10 Администрация сельского поселения
«Кубанец»

11 КФХ Шелестович Евгений Николаевич
(Медведовского сельского поселения)

12 КФХ Онищенко Василий Иванович
(Медведовского сельского поселения)

13 ООО «Чистый город»
14 МУП «Ритуал»
15 МУП ЖКХ «Универсал плюс» Медведовского

сельского поселения
16 МУП ЖКХ «Кубанец»
17 МУП ЖКХ «Незаймановский»

2

1 2 3 1
18 ИП КФХ Авдеева Е,Я. Санитарная очистка

лесополос
19 МБУК ЦКСД «Кубанец» Посадка деревьев,

санитарная очистка
территории

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И. Мальченко